[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de encaminhar um profissional da saúde, periodicamente para o residencial Astória.

J U S T I F I C A T I V A

			O residencial Astória não possui UBS, portanto as pessoas que necessitam medir sua pressão ou aferir a taxa de glicemia precisam se locomover até a UBS do Jardim Tókio, que fica longe e fora de mão aos necessitados. Uma enfermeira que possa ir periodicamente iria favorecer e muito a população local.

             Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de outubro de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
481326c9-384d-478d-816a-78c8eb34f392.png
PROTOCOLO 4356/2018 - 05/10/2018 13:44

image1.jpeg